
CIVITAVECCHIA
SAVONA
MARSIGLIA
BARCELLONA 
PALMA DI MAIORCA
NAVIGAZIONE
PALERMO
CIVITAVECCHIA

GIORNI ARRIVO

08:30
08:30
08:00 
08:00 

-- 
08:00 
08:30 

PARTENZA 
19:00 
18:00
18:30 
18:00 
18:00 

-- 
16:00 

--

25/10 
26/10
27/10
28/10
29/10
30/10
31/10
01/11

DAL 25 OTTOBREDAL 25 OTTOBRE    AL 01 NOVEMBRE 2024AL 01 NOVEMBRE 2024
FRANCIA - SPAGNA-BALEARIFRANCIA - SPAGNA-BALEARI

QUOTA  A PERSONA CABINA INTERNA :  € 730
 QUOTA A PERSONA CABINA ESTERNA : € 800 
QUOTA  A PERSONA CABINA BALCONE :  € 910

QUOTA  A PERSONA CABINA INTERNA :  € 730
 QUOTA A PERSONA CABINA ESTERNA : € 800 
QUOTA  A PERSONA CABINA BALCONE :  € 910

ITINERARIO

ESCURSIONI 
PACCHETTO BEVANDE
 TUTTO QUANTO NON PREVISTO ALLA VOCE “ LA
QUOTA COMPRENDE " 
SUPP. SINGOLA : QUOTAZIONE SU RICHIESTA

LA QUOTA NON COMPRENDE  
LA QUOTA COMPRENDE

L’ARTE DI VIVERE IL MARE CON CL’ARTE DI VIVERE IL MARE CON COSTA TOSCANAOSTA TOSCANA

TRATTAMENTO DI PENSIONE
COMPLETA A BORDO 
QUOTE DI SERVIZIO/MANCE  
 TASSE PORTUALI 
INTRATTENIMENTI A BORDO
SPETTACOLI ANIMAZIONE,
PISCINE IDROMASSAGGIO,
PALESTRA, DISCOTECA ETC. 
ASSICURAZIONE
ANNULLAMENTO MOTIVI
CERTIFICABILI MEDICO/
BAGAGLIO

3°/4° LETTO QUOTAZIONE SU RICHIESTA
SUPPLEMENTI & RIDUZIONI 

Viale Palmiro Togliatti 1565 - Roma

info@cralriuniti.comwww.lavacanzaitaliana.it
06/4063045


